ACAG1204-433-T Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Abracon Corporation ACAG1204-433-T Abracon Corporation دوزملا عزوم  Abracon Corporation
Abracon Corporation
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  ACAG1204-433-T
عناصلا Abracon Corporation
فصو RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  83202 pcs
تانایبلا ةقرو
VSWR 2
ةياھن Solder
ةلسلس -
ةراسخلا ةدوع  -6.5dB
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tape & Reel (TR)
ىرخا ءامسا  535-14490-2
رجنلوبلا نم  ددع  1
عون دعاصت  Surface Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوخدلا ةيامح  -
سكام  ) عافترا ) 0.063" (1.60mm)
حبر -1.72dBi
تاددرتلا قاطن  428MHz ~ 438MHz
تاددرتلا ةعومجم  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
قاطنلا زكرملا /   ) ددرتلا ) 433MHz
تازیملا -
يلیصفت فصو  433MHz ISM, LoRa, Sigfox, Wi-Fi Chip RF Antenna 428MHz ~ 438MHz -1.72dBi Solder Surface Mount
تاقیبطتلا ISM, LoRa, Sigfox, Wi-Fi
عون يئاوھ  Chip
ACAG1204-433-T
ةعطقلا مقر  : ACAG1204-433-T
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Abracon Corporation
جتنملا فصو  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  83202 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG1204-433-T.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  ACAG1204-433-T
ACAG1204-433-T.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
ACAG0301-15752450-T
نیعنصم :  Abracon Corporation
فصو :  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
69168 : نزخملا يف   pcs
RFQ
ACAJ-110-T
نیعنصم :  Abracon Corporation
فصو :  RF ANT 868MHZ/915MHZ CHIP SLD
22830 : نزخملا يف   pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
نیعنصم :  Abracon Corporation
فصو :  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
169277 : نزخملا يف   pcs
RFQ
ACAJ-109-T
نیعنصم :  Abracon Corporation
فصو :  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
10059 : نزخملا يف   pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
نیعنصم :  Abracon Corporation
فصو :  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
47716 : نزخملا يف   pcs
RFQ
ACAG1204-915-T
نیعنصم :  Abracon Corporation
فصو :  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
104436 : نزخملا يف   pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
نیعنصم :  Abracon Corporation
فصو :  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
312195 : نزخملا يف   pcs
RFQ
ACAG0201-2450-T
نیعنصم :  Abracon Corporation
فصو :  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
131976 : نزخملا يف   pcs
RFQ
ACAG0801-2450-T
نیعنصم :  Abracon Corporation
فصو :  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
324885 : نزخملا يف   pcs
RFQ
ACAK
نیعنصم :  Thomas Research Products
فصو :  ACOUSTIC CEILING MOUNTING KIT
2842 : نزخملا يف   pcs
RFQ
ACASA100021000P100
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  RES ARRAY 4 RES 100 OHM 1206
142019 : نزخملا يف   pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
نیعنصم :  Abracon Corporation
فصو :  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
113264 : نزخملا يف   pcs
RFQ